

## Tjänstereseförsäkring för sparbanker och sparbankstiftelser

<b>Försäkrade</b>	1. Anställda, anställda ägare och anställda delägare, VD och styrelseledamöter, medlemmar i styrelsens valberedning, praktikant som företar tjänsteresa på arbetsgivarens uppdrag. 2. Make/sambo/registrerad partner/barn till någon av ovan nämnda personer som medföljer på tjänsteresa är försäkrad. 3. Personer som reser på uppdrag av företaget/organisationen. 4. Gäster, kunder, konsulter och föreläsare som inbjudits av företaget/organisationen och som i företagets intresse medföljer anställd på tjänsteresa.
<b>Försäkringsperiod</b>	2023-01-01 – 2023-12-31
<b>Skade- och försäkringservice</b>	Via Europeiska ERV:s hemsida <a href="http://www.erv.se/foretag/">www.erv.se/foretag/</a> finns länkar att anmäla skada, kontakta larmcentral, beställa försäkringsintyg mm
<b>Försäkringsgivare</b>	Europeiska ERV Filial, 516410–9208, Torshamnsgatan 35, 164 40 Kista
<b>Villkor</b>	Försäkringsnummer i ERV: 50 038 463 Försäkringsvillkor för tjänsteresa 40502

Fullständiga villkor kan ni även hitta på [www.sparbankernasforsakring.se](http://www.sparbankernasforsakring.se), Försäkring och villkor.

Observera att det finns en anmälningsplikt (föranmälas) vid gruppresor där fler försäkrade deltar och reser tillsammans eller samtidigt ska befinna sig på samma plats om det sammanlagda försäkringsbeloppet för dödsfall överstiger 100 mkr. Försäkringsbeloppet är 1 500 000 kr vid dödsfall per försäkrad. Kontakta Söderberg & Partners om ni önskar offert på tilläggsförsäkring med höjt försäkringsbelopp, uppge hur många deltagare/försäkrade som ska omfattas.

### Försäkrings- och skadefrågor besvaras av försäkringsförmedlaren

Söderberg & Partners Insurance Consulting AB, Box 7785, 103 96 Stockholm  
E-post: [sparbankerna@soderbergpartners.se](mailto:sparbankerna@soderbergpartners.se)

Peter Karlsson, [peter.karlsson@soderbergpartners.se](mailto:peter.karlsson@soderbergpartners.se), telefon 0705-49 55 56  
Sebastian Hakers, [sebastian.hakers@soderbergpartners.se](mailto:sebastian.hakers@soderbergpartners.se), telefon 0730-72 60 77

Administration  
Caroline Pehrs, [caroline.pehrs@soderbergpartners.se](mailto:caroline.pehrs@soderbergpartners.se), telefon 0770-17 64 97

## Försäkringsinnehåll tjänstereseförsäkring 50 038 463 Europeiska ERV

Försäkringsinnehåll	Försäkringsbelopp och omfattning
<b>1. Sjukdom och olycksfall</b>	
1.1.A Akut sjukdom och olycksfall	Nödvändiga och skäligen kostnader
1.1.B Graviditet och förlossning	Nödvändiga och skäligen kostnader
1.1.C Psykolog och psykiater	25 000 kr
1.1.D Lokala resekostnader	Nödvändiga och skäligen kostnader
1.1.E Kostnader för mat och boende	Nödvändiga och skäligen kostnader
1.1.F Konvalescenssättning	12 000 kr
1.1.G Akut tandbehandling	Nödvändiga och skäligen kostnader
1.1.H Tandolycksfall	Nödvändiga och skäligen kostnader
1.1.I Sjukgymnastik, osteopati, akupunktur, naprapati eller kiropraktik	10 000 kr
1.1.J Medicinsk felbehandling	1 000 000 kr
<b>2. Krisberedskap</b>	
2.1.A Krishjälp för försäkrad	25 000 kr
2.1.B Krisberedskap	Nödvändiga och skäligen kostnader
2.1.C Krishjälp för nära anhörig	25 000 kr
<b>3. Hemtransport</b>	
3.1 Hemtransport	Nödvändiga och skäligen kostnader
3.2 Begravningskostnader i utlandet	Nödvändiga och skäligen kostnader
<b>4. Ledsagning och närståendes resa till försäkrad</b>	
4.1 Ledsagare	Nödvändiga och skäligen kostnader
4.2 Närståendes resa till försäkrad	Nödvändiga och skäligen kostnader



5.	<b>Olycksfall - Invaliditet och dödsfall</b>	
5.1	Invaliditet på grund av olycksfall	1 500 000 kr
5.2	Ekonomisk Invaliditet	1 500 000 kr
5.3	Reskostnader mellan hem och arbetsplats	10 000 kr
5.4	Hjälpmedel vid invaliditet	50 000 kr
5.5	Träning och omskolning	60 000 kr
5.6	Tekniska förändringar av miljö	60 000 kr
5.7	Koma	5 000 kr/vecka, högst 100 000 kr
5.5	Dödsfall på grund av olycksfall	1 000 000 kr
6.	<b>Förseurat eller inställt allmänt färdmedel</b>	
6.1	Invaliditet på grund av sjukdom och smitta	1 500 000 kr
6.2	Ekonomisk Invaliditet	1 500 000 kr
6.3	Dödsfall på grund av sjukdom och smitta	1 000 000 kr
7.	<b>Förseining av allmänt färdmedel - Missad avresa/anslutning</b>	
7.1	Missad avresa eller missad anslutning - ny färdbiljett	Nödvändiga och skäligen kostnader
7.2	Förseinat eller inställt allmänt färdmedel - ny färdbiljett	Nödvändiga och skäligen kostnader
8.	<b>Bagareförseining</b>	
8.2	Bagareförseining - förseining upp till 24 timmar	6 000 kr
8.2	Bagareförseining - förseining över 24 timmar - ytterligare	6 000 kr
8.2	Bagareförseining - hemresa	2 000 kr
	Trygghet på vägen	10 000 kr
9.	<b>Bagageskydd</b>	
9.1.1	Personliga tillhörigheter och företagens egendom	80 000 kr
9.1.2	Kontanter	5 000 kr
9.1.2	Resehandlingar	30 000 kr
9.1.2	Merkostnader (spärra konto-/kreditkort eller nya nycklar)	15 000 kr
10.	<b>Ansvars- och rättsskydd</b>	
10.1	Privatansvar	10 000 000 kr
10.2	Rättsskydd	250 000 kr
11.	<b>Överfallsskydd</b>	1 000 000 kr
12.	<b>Trygghet på vägen</b>	
12.1	Vägassistans eller bärgning av fordonet	1 500 kr
	Hyrbil – upp till 1 000 SEK per dag under högst tre (3) dagar, eller	3 000 kr
	Resekostnader för allmänt färdmedel till din bostad eller arbetsplats	2 000 kr, högst 6 000 kr
	Mat/boende för upp till två (2) om reparationstiden överstiger 12 timmar	1 000 kr, högst 6 000 kr
13.	<b>Reseavbrott och ersättares resa</b>	
13.1.1A	Reseavbrott på grund av personliga skäl	Nödvändiga och skäligen kostnader
13.1.1B	Reseavbrott på grund av affärsskäl	Nödvändiga och skäligen kostnader
13.2	Ersättares resa	Nödvändiga och skäligen kostnader
13.3	Återbetalning av outnyttjade resekostnader	50 000 kr
14.	<b>Trygghetspaketet</b>	
14.1	Evakuering	Nödvändiga och skäligen kostnader
14.2	Förlängd vistelse på grund av karantän eller naturkatastrof etc.	50 000 kr
14.3	Merkostnader vid myndighetsavspärningar	6 000 kr
14.4	Eftersökning och räddning	500 000 kr
14.5	Gisslanersättning	750 000 kr
15.	<b>Självriskskydd</b>	
15.1	Självriskskydd - hemförsäkring	15 000 kr
15.2	Självriskskydd - bilförsäkring (privata bil, privatleasad bil eller motorcykel)	15 000 kr
16.	<b>Självriskeliminering - hyrt motorfordon</b>	25 000 kr
17.	<b>Avbeställningsskydd per försäkrad, dock högst 200 000 kr per resa/resa/evenemang</b>	